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Virksomheden er vejledt generelt om den nye risikovurdering
fra EFSA om pesticiderne chlorpyrifos og chlorpyrifos-methyl.
Virksomheden er orienteret om, at der vil blive foretaget en
risikovurdering fra DTU ved alle fund af rester af de to
pesticider i frugt og grønt. Virksomheden er desuden vejledt
om, at en sådan risikovurdering kan medføre, at partier vil
skulle trækkes tilbage fra markedet eller, at sendinger
analyseret i forbindelse med intensiveret importkontrol eller
som følge af import restriktioner ikke kan importeres.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter, herunder handsker, ved
selvbetjent brød. Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemperaturer i køleenheder med kølepligtige
fødevarer. Opstilling af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Forretning, herunder gulvareal og hyldeinventar. Lager,
herunder køle-og frostrum samt gulvareal. Område ved
flaskeindlevering
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køle-og frostrum, lagerforhold samt hyldeinventar i
forretning. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagekontrol og opbevaringstemperaturer for perioden siden juli 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
færdigpakkede brødtyper, kaffe, pålæg, kødprodukter, fersk fisk, drikkevarer, mejeriprodukter, grønt- kølevarer,
spothylder, cerealier og konserves for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


